



ELŐTERJESZTÉS

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
2017. május 25-i ülésére

Tárgy: Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Alkotmány tér 65. szám előtt ivóvíz gerincezeték kiváltás, Vár utca 17/1. számú ingatlan, a Kerecsényi utca 11. számú ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása, illetve a Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje föld felettire tárgyú munkák utólagos jóváhagyásáról.

Mellékletek: - költségkalkulációk.

Előterjesztő:	Dr. Vass Péter polgármester	
Az előterjesztést készítette:	Marton-Fekete Csilla osztályvezető	
Előadó:	Dr. Vass Péter polgármester	
Tárgyalja:	Gazdasági, Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság	
	Jogi és Ügyrendi Bizottság	
Véleményezésre megkapta:	Dr. Vass Péter polgármester	
	Varga Zoltán alpolgármester	
	Fazekas Róbert önkormányzati tanácsadó	
	Berkecz Balázs főépítész	
	Titkársági Osztály	
	Vagyongazdálkodási és Műszaki Osztály	
Határozat/rendelet elfogadása:	Egyszerű többség	
Törvényességi véleményezésre bemutatva:	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző	
	Dr. Brigovác Szabina jogi előadó	
Törvényességi észrevétel:	Csökliné Dr. Valler Mária jegyző	Nincs/az alábbi:
Előzmény/korábbi döntés:	---	
Terjedelem:	8 oldal	

Előterjesztés

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
2017. május 25-i ülésére

Tárgy: Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Alkotmány tér 65. szám előtt ivóvíz gerincvezeték kiváltás, Vár utca 17/1. számú ingatlan, a Kerecsényi utca 11. számú ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása, illetve a Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje föld felettre tárgyú munkák utólagos jóváhagyásáról.

Előterjesztő: Dr. Vass Péter polgármester

Tisztelt Képviselő-testület!

Szigetvár Város Önkormányzatához 2017. május 15. napján elektronikus megkeresés érkezett a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságától. A megkeresés ezen előterjesztés 1. számú mellékletét képezi.

A megkeresés értelmében négy, előre nem látható meghibásodás történt 2017. április, illetve május hónapban, mely hibák helyreállításáról a Baranya-Víz Zrt. gondoskodott. A helyreállítások költsége eszközhasználati díj terhére számolható el. A megkeresés mellékleteként csatolt költségkalkulációk részletesen tartalmazzák az elvégzett munkákat, melyek az alábbiak:

- Szigetvár, Alkotmány tér 65. ivóvíz gerincvezeték kiváltás összesen bruttó 203.476 Ft értékben;
- Szigetvár, Vár utca 17/1. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 302.688 Ft értékben;
- Szigetvár, Kerecsényi utca 11. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 159.926 Ft értékben;
- Szigetvár, Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje földfelettre összesen bruttó 251.659 Ft értékben.

A Képviselő-testület utólagos jóváhagyása szükséges a fentebb részletezett helyreállítási munkák eszközhasználati díj terhére történő elszámolásához.

A fentiek ismeretében az illetékes bizottságok véleményének figyelembe vételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Alkotmány tér 65. szám előtt ivóvíz gerincvezeték kiváltás, Vár utca 17/1. számú ingatlan, a Kerecsényi utca 11. számú ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása, illetve a Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje föld felettre tárgyú munkák utólagos jóváhagyásáról” tárgyában.

Határozati javaslat

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Előterjesztés eszközhasználati díj terhére történő, Szigetvár, Alkotmány tér 65. szám előtt ivóvíz gerincvezeték kiváltás, Vár utca 17/1. számú ingatlan, a Kerecsényi utca 11. számú ingatlan ivóvíz bekötővezeték kiváltása, illetve a Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje föld felettre tárgyú munkák utólagos jóváhagyásáról” szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1./ Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete utólag jóváhagyja a Baranya-Víz Zrt. által 2017. április, illetve május hónapban elvégzett, előre nem látható helyreállítási munkákat az alábbiak szerint:

- Szigetvár, Alkotmány tér 65. ivóvíz gerincezeték kiváltás összesen bruttó 203.476 Ft értékben;
- Szigetvár, Vár utca 17/1. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 302.688 Ft értékben;
- Szigetvár, Kerecsényi utca 11. ivóvíz bekötővezeték kiváltás összesen bruttó 159.926 Ft értékben;
- Szigetvár, Görösgali utca 32/1. szám előtt föld alatti tűzcsap cseréje földfelettre összesen bruttó 251.659 Ft értékben.

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a város polgármesterét, hogy ezen döntéséről tájékoztassa a Baranya-Víz Zrt. Szigetvári Üzemigazgatóságát (7900 Szigetvár, Gyár utca 1.).

Felelős: Dr. Vass Péter polgármester
Közreműködő: Csökliné Dr. Valler Mária jegyző
Marton-Fekete Csilla osztályvezető
Határidő: 5 napon belül

Szigetvár, 2017. május 15.




Dr. Vass Péter
polgármester

Feladó: Marton Fekete Csilla
Küldve: 2017. május 15. 12:53
Címzett: Kárász Hermina
Tárgy: FW: Eszközhasználati díjas munkák
Mellékletek: Szigetvár Alkotmány tér 65 víz gerinc kiv.pdf; Szigetvár Kerecsényi u 11 vízbek kiv.pdf; Szigetvár Vár u 17_1 vízbek kiv.pdf

et. készüljön, közzi

From: Farkas Hajnalka [mailto:epites.szigetvar@baranyaviz.hu]
Sent: Monday, May 15, 2017 12:10 PM
To: muszaki@szigetvar.hu; Tamási Péter
Cc: 'BARANYA-VÍZ Zrt. - Szigetvár Titkárság'; magda.jozsef@baranyaviz.hu
Subject: Eszközhasználati díjas munkák

Kedves Csilla és Péter!

2017. április végén és május elején jeleztük ivóvízhálózati felújítási munkák szükségességét (meghibásodásokból kiindulóan), amelyeket elvégeztünk. Elkészítettük a költségkalkulációkat, melyeket mellékelten csatoltunk. Kérjük T. Önkormányzat jóváhagyását az eszközhasználati díjból történő elszámolására vonatkozóan.

Segítő együttműködésüket előre is köszönjük!

Üdvözlettel:
Farkas Hajnalka
építési részlegvezető
BARANYA-VÍZ Zrt.
Szigetvári Üzemigazgatóság
7900 Szigetvár, Gyár u. 1.
tel.: 73/514-014
fax: 73/311-622
mobil: 06-70/7785-384

Költségkalkuláció

Teljesítés időpontja: 2017.04.25.

Munka száma: 7311/X4039/2017.

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Alkotmány tér 65. előtt
ivóvíz gerincvezeték kiváltás**

Anyagköltség (AK)

Anyagigazgatási költség (AI)

	23 623
11%	2 599

Munkaóra 1 (MO1) 3464 Ft/óra
Munkaóra 2 (MO2) 5433 Ft/óra
Mérnökóra (MÉ) 12992 Ft/óra

8 óra	
8 óra	
0 óra	
	71 176
	0

Munkadíj (MD)

Geodéziai felmérés (GEO) 27000 Ft/db

Szállítás személyszállító gépjárművel (SZS) 200 Ft/km
Szállítás nagy gépjárművel (SZN) 340 Ft/km

Szállítási költség (SZK)

3 km	
3 km	
	1 620

Munkagép üzemóra (MÜÓ)

Munkagép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

Kisgép üzemóra (MÜÓ) HONDA szivattyú

Kisgép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

Gép költség (GK)

Továbbszámlázott szolgáltatás (TSZ)

Eszközbeszerzés (EB)

0 üó	
0 Ft/üó	
2 üó	
3543 Ft/üó	
	7 086
	33 000
	0

ÖNKÖLTSÉG (ÖK)

Előkészítési költségek 7% (EK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

Irányítási költségek 7% (IK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

Költség (KÖ) (ÖK+EK+IK)

JÖVEDELMEZŐSÉG 10% ((KÖ-GEO-GK-TSZ-EB)*0,1)

	139 104
7%	5 096
7%	5 096
	149 296
10%	10 921

ÖSSZESEN: KÖ+jövedelmezőség

160 217

ÁFA:

27% **43 259**

VÉGÖSSZEG:

203 476

Kelt: Szigetvár, 2017.05.15.

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
DN 100 KM PVC cső	m	6	1 273	7 638
DN 100 KM PVC áttoló karmantyú	db	2	1 719	3 438
DN 100 megfúrási nyereg	db	1	6 388	6 388
1" GEBO csatlakozó BM	db	1	2 188	2 188
3/4" GEBO csatlakozó KM	db	1	1 682	1 682
3/4" GEBO toldó	db	1	1 288	1 288
1" közcsavar	db	1	153	153
1" karmantyú	db	1	196	196
1" könyök KB	db	2	259	518
1"-3/4" szűkcsavar	db	1	134	134
összesen:				23 623

Továbbszámlázott szolgáltatások

földmunkagép bérleti díj	33 000
összesen:	33 000

Eszközbeszerzés

	db			0
	db			0
	db			0
összesen:				0

Eszközbeszerzés fogalma:

ide tartozik minden olyan gép, berendezés vagy azok javítása, amihez nem kerül hozzáadott érték az anyag jellegű dolgok nem tartoznak ide

Költségkalkuláció

Teljesítés időpontja: 2017.04.25.

Munka száma: 7311/X4038/2017.

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Vár u. 17/1. számú
ingatlan ivóvíz bekötővezeték
kiváltása**

Anyagköltség (AK)

Anyagigazgatási költség (AI)

11%

28 254

3 108

Munkaóra 1 (MO1)

3464 Ft/óra

Munkaóra 2 (MO2)

5433 Ft/óra

Mérnökóra (MÉ)

12992 Ft/óra

Munkadíj (MD)

Geodéziai felmérés (GEO)

27000 Ft/db

16 óra

8 óra

0 óra

98 888

0

Szállítás személyszállító gépjárművel (SZS) 200 Ft/km

Szállítás nagy gépjárművel (SZN)

340 Ft/km

Szállítási költség (SZK)

12 km

0 km

2 400

Munkagép üzemóra (MÜÓ) BENATI földmunkagép

Munkagép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

Munkagép üzemóra (MÜÓ) HOLMAN kompresszor

Munkagép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

Kisgép üzemóra (MÜÓ) HONDA szivattyú és aszfaltvágó

Kisgép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

Gép költség (GK)

Továbbszámlázott szolgáltatás (TSZ)

Eszközbeszerzés (EB)

2 üó

17920 Ft/üó

2 üó

16063 Ft/üó

2,5 üó

3543 Ft/üó

76 824

0

0

ÖNKÖLTSÉG (ÖK)

209 474

Előkészítési költségek 7% (EK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

7%

7 090

Irányítási költségek 7% (IK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

7%

7 090

Költség (KÖ) (ÖK+EK+IK)

223 654

JÖVEDELMEZŐSÉG 10% ((KÖ-GEO-GK-TSZ-EB)*0,1)

10%

14 683

ÖSSZESEN:

(KÖ+jövedelmezőség)

238 337

ÁFA

27%

64 351

VÉGÖSSZEG:

302 688

Kelt: Szigetvár, 2017.04.28.

Farkas Hajnalka

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
Dk 25 PE cső	m	10	123	1 230
3/4" s.r. csatlakozó tok-KM	db	1	705	705
3/4" közcsavar	db	2	110	220
3/4" golyóscsap Mofém BB	db	2	1 944	3 888
5/4"-3/4" szűkcsavar	db	1	212	212
3/4" flexibilis cső	db	1	1 005	1 005
5/4" könyök BB	db	1	492	492
C20/25 beton	m3	1,2	17 085	20 502
összesen:				28 254

Továbbszámlázott szolgáltatások

				0
				0
				0
összesen:				0

Eszközbeszerzés

	db			0
	db			0
	db			0
összesen:				0

Eszközbeszerzés fogalma:

ide tartozik minden olyan gép, berendezés vagy azok javítása, amihez nem kerül hozzáadott érték az anyag jellegű dolgok nem tartoznak ide

Költségkalkuláció

Teljesítés időpontja: 2017.05.11.

Munka száma: 7311/X4046/2017.

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Kerecsényi u. 11. számú
ingatlan ivóvíz bekötővezeték
kiváltása**

Anyagköltség (AK)			11 464
Anyagigazgatási költség (AI)		11%	1 261
Munkaóra 1 (MO1)	3464 Ft/óra	12 óra	
Munkaóra 2 (MO2)	5433 Ft/óra	6 óra	
Mérnökóra (MÉ)	12992 Ft/óra	0 óra	
Munkadíj (MD)			74 166
Geodéziai felmérés (GEO)	27000 Ft/db		0
Szállítás személyszállító gépjárművel (SZS)	200 Ft/km	4 km	
Szállítás nagy gépjárművel (SZN)	340 Ft/km	0 km	
Szállítási költség (SZK)			800
Munkagép üzemóra (MÜÓ)	BENATI földmunkagép	1 üó	
Munkagép óradíj (MD)	(árképzési szabályzat szerint)	17920 Ft/üó	
Kisgép üzemóra (MÜÓ)		0 üó	
Kisgép óradíj (MD)	(árképzési szabályzat szerint)	0 Ft/üó	
Gép költség (GK)			17 920
Továbbszámlázott szolgáltatás (TSZ)			0
Eszközbeszerzés (EB)			0
ÖNKÖLTSÉG (ÖK)			105 611
Előkészítési költségek 7% (EK)	((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)	7%	5 248
Irányítási költségek 7% (IK)	((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)	7%	5 248
Költség (KÖ)	(ÖK+EK+IK)		116 107
JÖVEDELMEZŐSÉG 10%	((KÖ-GEO-GK-TSZ-EB)*0,1)	10%	9 819
ÖSSZESEN:	(KÖ+jövedelmezőség)		125 926
ÁFA		27%	34 000
VÉGÖSSZEG:			159 926

Kelt: Szigetvár, 2017.05.15.

Farkas Hajnalka

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
Dk 32 PE cső	m	20	149	2 980
1" s.r. csatlakozó tok-KM	db	2	951	1 902
1" T idom	db	1	276	276
1" golyóscsap Mofém BB	db	1	2 995	2 995
1"-3/4" szűkcsavar	db	2	134	268
1" flexibilis cső	db	1	2 525	2 525
1" könyök KB	db	2	259	518
összesen:				11 464

Továbbszámlázott szolgáltatások

	0
	0
	0
összesen:	0

Eszközbeszerzés

	db			0
	db			0
	db			0
összesen:				0

Eszközbeszerzés fogalma:

ide tartozik minden olyan gép, berendezés vagy azok javítása, amihez nem kerül hozzáadott érték az anyag jellegű dolgok nem tartoznak ide

Költségkalkuláció

Munka száma: 7311/X4023/2017.

Megrendelő adatai: Szigetvár Város Önkormányzata 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1.

Munka megnevezése:

**Szigetvár, Görösgali u. 32/1. szám
előtt föld alatti tűzcsap cseréje
földfelettre**

Anyagköltség (AK)

115 987

Anyagigazgatási költség (AI)

11%

12 759

Munkaóra 1 (MO1)

3464 Ft/óra

5 óra

Munkaóra 2 (MO2)

5433 Ft/óra

5 óra

Mérnökóra (MÉ)

12992 Ft/óra

0 óra

Munkadíj (MD)

44 485

Geodéziai felmérés (GEO)

27000 Ft/db

0

Szállítás személyszállító gépjárművel (SZS) 200 Ft/km

3 km

Szállítás nagy gépjárművel (SZN)

340 Ft/km

0 km

Szállítási költség (SZK)

600

Munkagép üzemóra (MÜÓ)

0 üő

Munkagép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

0 Ft/üő

Kisgép üzemóra (MÜÓ)

0 üő

Kisgép óradíj (MD) (árképzési szabályzat szerint)

0 Ft/üő

Gép költség (GK)

0

Továbbszámlázott szolgáltatás (TSZ)

0

Eszközbeszerzés (EB)

0

ÖNKÖLTSEG (ÖK)

173 831

Előkészítési költségek 7% (EK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

7%

3 156

Irányítási költségek 7% (IK) ((ÖK-AK-AI-GEO-GK-TSZ-EB)*0,07)

7%

3 156

Költség (KÖ) (ÖK+EK+IK)

180 143

JÖVEDELMEZŐSÉG 10% ((KÖ-GEO-GK-TSZ-EB)*0,1)

10%

18 014

ÖSSZESEN:

198 157

ÁFA

27%

53 502

VÉGÖSSZEG:

251 659

Kelt: Szigetvár, 2017.05.16.

Anyagköltség

megnevezés	m.e.	menny.	egységár, Ft	összár, Ft
DN 80/1000 ff tűzcsap, rozsdamentes acél	db	1	114 778	114 778
M16x80 csavar	db	4	206	824
M16 anyacsavar	db	4	39	156
DN 80 fülesgumi tömítés	db	1	229	229
összesen:				115 987

Továbbszámlázott szolgáltatások

	0
	0
	0
összesen:	0

Eszközbeszerzés

	db			0
	db			0
	db			0
összesen:				0

Eszközbeszerzés fogalma:

ide tartozik minden olyan gép, berendezés vagy azok javítása, amihez nem kerül hozzáadott érték az anyag jellegű dolgok nem tartoznak ide